Двигатель шаговый
биполярный PURELOGIC,
вал с двух сторон
1. Наименование и артикул изделий
Наименование Артикул
Двигатель шаговый PL20HD28-D4 PL20HD28-D4

PL86HD75-D14, PL86HD113-D14, PL86HD151-D14
PL86HD75-D14K, PL86HD113-D14K, PL86HD151-D14K
PL110HD99-D19
PL110HD168-D19
Рис. 2. Габаритные и установочные размеры двигателей
Рис. 3. Подключение шаговых двигателей
Технические характеристики
Артикул L, L1, Угловой Ток, Индуктивнос Сопротивлен
ие фазы, Ом
Момент Вал, Масса,
мм мм шаг, ° А ть фазы, мГн удержания, мм кг
кг·см
PL20HD28-D4 58 28 1.8 0.6 1.7 6.0 0.18 4 0.06
PL20HD42-D4 67 42 1.8 0.8 1.5 5.4 0.3 4 0.08
PL28HD28-D5 66.5 28 1.8 0.8 1.6 2.5 0.45 5 0.1
PL28HD51-D5 86 51 1.8 1.0 1.8 2.3 0.9 5 0.18
PL35HD20-M5 50 20 1.8 0.6 9.5 6.5 0.35 0.13
PL35HD28-D5 59 28 1.8 1.0 1.25 3.5 1.25 5 0.13
PL35HD45-D5 85 45 1.8 0.8 3.8 3.6 2.5 5 0.3
PL35HD45-M5 75 45 1.8 0.8 3.8 3.6 2.5 0.3
PL39HD26-D5 55 26 1.8 1.0 8.0 5.1 1.8 5 0.18
PL39HD47-D5 77 47 1.8 1.0 5.2 3.3 2.0 5 0.35
PL42HD34-D5 81 34 1.8 0.8 5.7 4.0 1.6 5 0.2
PL42HD48-D5 95 48 1.8 2.4 1.8 1.0 5.5 5 0.4
PL42HD58-D5 106 58 1.8 2.1 2.4 0.92 6.0 5 0.5
PL57HD56-D6 96 56 1.8 2.6 3.2 1.0 12.6 6.35 0.7
PL57HD56-D8 96 56 1.8 2.6 3.2 1.0 12.6 8 0.7
PL57HD56-D11K 98 56 1.8 2.6 3.2 1.0 12.6 11 0.7
PL57HD76-D8 118 76 1.8 3.0 4.6 1.0 18.0 8 1.1
PL57HD76-D6 118 76 1.8 3.0 4.6 1.0 18.0 6.35 1.1
PL57HD76-D11K 118 76 1.8 3.0 4.6 1.0 18.0 11 1.1
PL57HD110-D8 152 110 1.8 4.0 6.0 1.0 28.0 8 1.7
PL57HD110-D11K 152 110 1.8 4.0 6.0 1.0 28.0 11 1.7
PL86HD75-D12.7 145 75 1.8 3.5 4.7 0.9 46.0 12.7 3.5
PL86HD75-D14 145 75 1.8 3.5 4.7 0.9 46.0 14 3.5
PL86HD75-D14K 145 75 1.8 3.5 4.7 0.9 46.0 14 3.5
PL86HD113-D12.7 183 113 1.8 4.2 8.3 1.0 86.0 12.7 3.5
PL86HD113-D14 183 113 1.8 4.2 8.3 1.0 86.0 14 3.5
PL86HD113-D14K 183 113 1.8 4.2 8.3 1.0 86.0 14 3.5
PL86HD151-D12.7 225 151 1.8 4.2 12.0 1.0 110.0 12.7 5.2
PL86HD151-D14 225 151 1.8 4.2 12.0 1.0 110.0 14 5.2
PL86HD151-D14K 225 151 1.8 4.2 12.0 1.0 110.0 14 5.2
PL110HD99-D19 189 99 1.8 5.5 11.0 1.0 112.0 19 5.3
PL110HD168-D19 258 168 1.8 6.0 16.0 0.8 240.0 19 8.8
М5 и 5
М5 и 5